
UCHWAŁA NR XXXI/158/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr XXXV/182/13 z dnia 30 września 
2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za dodatkowe świadczenia udzielane przez Przedszkole 

Publiczne na terenie Gminy Gryfów Śl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.  z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit a) w związku 
z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. 
zm.), oraz ustawy z dnia 1 grudnia 2016 o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2016 r., poz.  1985 ) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXV/182/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 września 2013 r. 
wprowadza się następującą zmianę:  

§ 4. 1 przyjmuje brzmienie:

„§ 4. 1 Za świadczenie nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, 
o których mowa w § 2, dla dzieci w wieku do lat 5, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę, następujących zajęć opiekuńczo-wychowawczych i dydaktycznych:

1) ) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka,

2) ) zabawy aktywizujące, badawcze rozwijające zainteresowania otaczającym światem,

3) ) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka,

4) ) zabawy rozwijające prawidłową wymowę dziecka,

5) ) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne rozwijające zdolności dzieci,

6) ) wspieranie indywidualnych zainteresowań dzieci

7) ) przygotowanie dzieci do udziału w imprezach artystycznych, organizowania uroczystości z udziałem 
rodziców, rodzin i środowiska lokalnego.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 2DA60A9D-D437-442B-931B-7F155449C388. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nowelizacją ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (

tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 1 grudnia 2016 o zmianie ustawy o

dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r., poz.

1985) w art. 2 określono wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w

wieku do 5 lat do 1 złotego.

Zniesiono tym samym pobieranie opłat za pobyt 6-latków w przedszkolu. Rodzice dzieci

6 letnich będą wnosili opłaty jedynie za korzystanie z wyżywienia w placówce.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 2DA60A9D-D437-442B-931B-7F155449C388. Podpisany Strona 1




